MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 110, DE 14 DE OUTUBRO  DE 2020.

A PRESIDENTE  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando  a  RESOLUÇÃO
CONSELHO DIRETOR N.°  43/2020 – FCA de 09 de outubro de 2020,  e o e-mail da Comissão
Permanente de Pessoal Docente, do dia 12/10/2020, RESOLVE ad referendum:

Indicar o representante  Prof. Dr. Jorge Wilson Cortez - Titular FCA, em substituição
da  Profa.  Dra.  Elaine  Reis  Pinheiro  Lourent  -  Titular  FCA,  para  recompor  a  Comissão
Examinadora  para  promoção  Funcional  à  Classe  D,  Área  Ciências  Agrárias,  para
complementação do mandato 2020-2022.

Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio